
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2716

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 01:25:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 101

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 19.656,69
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, COM RECURSOS DO PROCAD SUAS E DELIBERAÇÃO 015/2022 –
CEDI/PR, AO INCENTIVO Á GARANTIA DE DIREITO À PESSOA IDOSA - CENTRO DE
CONVIVÊNCIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, COM RECURSOS DO PROCAD SUAS E DELIBERAÇÃO 015/2022 –
CEDI/PR, AO INCENTIVO Á GARANTIA DE DIREITO À PESSOA IDOSA - CENTRO DE
CONVIVÊNCIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

23/10/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2716/pstrongaquisicao-de-equipamentos-e-mobiliario-para-secretaria-municipal-de-assistencia-social-com-recursos-do-procad-suas-e-deliberacao-0152022-cedipr-ao-incentivo-a-garantia-de-direito-a-pessoa-idosa-centro-de-convivenciastrongp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48eed91c883d4f50b862d3e7f35cb7ab.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3f067d5a54da0e111bb01ee9162db93.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/babdbdbf37750763a9f2ac9ec48a15ed.pdf

